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SK 3232.599 - Chiller for IT-Cooling 

Pålitelig kjøling for prosjektspesifikke behov. Luft- og vannkjølte kjølere fra Stulz-porteføljen 
"CyberCool" og "Explorer Line".

Funksjoner

Bestillingsnr. SK 3232.599

Fordeler For datasentre, IT-bransjen, industri, medisin, driftssikre 
bruksområder
Mikrokanalkondensatorer for bedre varmeoverføring, mindre 
kjølemiddel, vektreduksjon og trykkfall på luftsiden
Redundans med to uavhengige kjølekretser 
Enkel transport med ISO-container 
De luftkjølte kaldtvannskjølerne er tilgjengelige med frikjøling og 
som Low Noise-versjon
TCO-leder: Kjølesystem med de laveste totale eierkostnadene takket 
være frikjøling og «Mix Mode Boost»
Fleksibel tilpasning til ethvert prosjekt
Minimalt støyutslipp med maksimal energieffektivitet på samme tid
Maksimalt sparepotensiale ved bruk av indirekte frikjøling

Utførelse "Explorer Line" er en serie luftkjølte vannkjølere som passer for 
mange bruksområder. Enhetene i denne produktserien kombinerer 
bruk av komponenter av høy kvalitet med implementering av 
prosjektspesifikke krav. Som en etablert produsent av kjøleenheter 
kan vi tilby deg en budsjettoptimalisert, toppmoderne portefølje 
som kan tilpasses alle kundekrav takket være sin høye grad av 
fleksibilitet. Kjøleeffekt (kW): 80–1 200 
CyberCool: Høyeste energieffektivitet og optimal driftssikkerhet for 
kompromissløse, komplekse og krevende kjølevannsløsninger - det 
er det CyberCool 2 kaldtvannsenheter for klimaanlegg betyr. Og for 
et helt nytt helhetskonsept der alle komponenter i CyberCool 2 er 
koordinert på en slik måte at det oppnås høy grad av 
energieffektivitet med lavt støyutslipp. Resultatet er en rekke 
kaldtvannskjølere som allerede oppfyller kravene i 2021 Ecodesign-
direktivet. Kjøleeffekt (kW): 50–1 400

Henvisning Kjøleenhetene designes og tilbudt på prosjektspesifikk basis

Pakkeenhet 1 stk.
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Funksjoner

Tolltariffnummer 84186900

EAN 4028177963955

ETIM 9 EC002516

ETIM 8 EC002516

ECLASS 8.0 27180713
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